平成２８年５月 吉日

ＰＴＡ会員各位

                            東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ
会 長    米野 穂高

第４１回定期総会のお知らせ

若葉の緑が目にも鮮やかなこのごろ、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆さまには日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝いたしております。

平成２７年度も皆さまのご協力のもと、充実した活動を行うことができました。平成２８年度も

新委員が決まり、意欲的な取り組みが始まろうとしています。

つきましては、昨年度の活動報告をご承認いただき、新年度の活動計画等をご検討いただきた

く、ここに第４１回定期総会開催のご案内をさせていただきます。

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

＜日時＞ ５月２１日(土)    受付：午後１時３０分  開会：午後２時

＜場所＞  東京都立八王子東高等学校５階ホール

＜議題＞  平成２７年度の活動報告、会計決算報告、会計監査報告

平成２８年度の役員選出、活動計画案、会計予算案。

★出席・欠席にかかわらず全員５月１０日(火)までに、担任の先生にご提出下さい。

出席される方は左側の出欠票のみを、欠席される方は右側の委任状も一緒にご提出をお願いします。

また、委任状には署名捺印をお願いします。

 お子様が複数ご在籍の場合は、お子様の人数分ご提出くださいますようお願いいたします。

 （日程の関係で、出欠届提出締め切りまでの期間が非常に短くなっております。ご了承ください。）

★閉会後、「平成２７年度卒業生の進路状況について」進路指導部の松永先生からご報告いただきます。

…………………………………………………きりとりせん…………………………………………………

ＰＴＡ定期総会出欠届(保護者及び職員)

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ 第４１回

定期総会に ＜ 出席 ・ 欠席 ＞ します。

(○をおつけください)

 年  組  番 生徒氏名

保護者会員氏名

（提出締め切り：５月１０日）

          担任 →ＰＴＡポスト

東京都立八王子東高校ＰＴＡ

第 4１回定期総会に欠席します。

委 任 状

平成２８年５月  日

ＰＴＡ会長殿

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ 第４１回定期

総会における一切の権限を会長に委任します。

   年  組  番 生徒氏名

保護者会員氏名           印

担任の先生へご提出ください。

 提出期限  ５月１０日(火)